Piața mare
Târgul Inului Nr. 30, etajul
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 or.
v. a. sau 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 184.

Brașov, Sâmbătă 19 August (1 Septembrie).

1900.

De unde vine pericolul?

Era ușor de prevădut, că visita ce a făcut-o Regele Carol al României monarhului nostru la Ischl va fi de astă-dată pusă în legătură cu conflictul, ce a izbucnit între România și Bulgaria.